
ВРАБОТУВА!

НИЕ СМЕ:

Глобална, иновативна компанија –
лидер во областа на термални 
технологии. 
Креираме, развиваме и произведуваме 
уреди за греење, ладење и 
вентилација за клиенти од целиот свет.

Supplier Quality Assurance Инженер
 

Работни задачи и одговорности:

• Имплементација на технолошки процеси при користење  на автоматски 

алатки за проектирање

Образование и работно искуство:

• Високо образование (Машински факултет, Електро-технички факултет, 
Мехатроника, Индустриски менаџмент – машински факултет)

• Работно искуство во автомобилска индустрија се смета за предност.

More Information :

www.gentherm.com  

http://www.gentherm.com/


Придобивки:

Контакт информации

Интервју

Работа во глобална компанија, 

која е лидер во областа на 

термални технологии.

Англиски јазик

Можете да аплицирате по пат 

на достава на кратка 

биографија во оддел за 

Човечки ресурси или на 

Vrabotuvanje.com // Kariera.mk

SQA Инженер
Работно објаснување

Американска 

компанија вработува:
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Северна Македонија 
• Организира извршување на работата во согласност со 

стандардите и спецификациите, кои се одобрени со примероци 

(модели) и техничка документација, услови за набавка и 

договори. Обезбедува зајакнување на производствената 

дисциплина, обезбедување на високо техничко ниво и квалитет 

на производите. 

• Блокирање на засегнатите суровини. 

• Вметнување на барањето на добавувачот во системот-

Guardus. 

• Подобрување на квалитетот на произведените производи врз 

основа на искуството стекнато при обработката на 

побарувањата. 

• Внесување на документи во системот Windchill. Известување 

на одговорните лица за потврда. 

• Креира инспекциски планови за суровините. 

• Ја организира и контролира секојдневната работа на 

контролорите. 

• Го контролира времето на носење во зоната на карантин 

• Контролира дали тестирањето на дојдовните суровини што го 

вршат контролорите е според плановите за инспекција, 

пецификациите на суровините и упатствата за работа.

• Учествува во развојот и ажурирањето на FMEA.

• Контактира со добавувачот и другите оддели во случај на

рекламација.

• Организира анализа на дефект врз основа на информации од

производството.
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• Контактира со добавувачите и бара замена на суровините и 8D.

• Контрола на поднесувањето на 8D од добавувачите.

• Учествува во подготовката на ревизиите и за време на ревизиите.

• Учествува во обука на нови работници.

• Исполнување на упатствата на директниот менаџер.

• Рапортира за извршените задачи. 

• Во случај на несовпаѓање, што доведува до сериски недостаток го прекинува производството и го

информира тимот на менаџмент.

• Имплементира 5S стандард на работното место.

• Исполнува дополнителните задачи дадени од инженер за квалитет или менаџер на оддел.

• Спроведува документација за усогласеност на управувањето со животната средина.
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